

Cena 50 gr Wdanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Przyjazd przewodniczącego Rady Unii Międzyparlamentarnej

W związku z rozpoczynającą się 25 bm. 48 konferencją Unii Międzyparlamentarnej...

Prof. Codacci - Pisanelli złożył dziennikarzom krótkie oświadczenie...

Posiedzenie KERM

Komitet Rady Ministrów w dniu 20 bm. zaakceptował przedstawione przez ministra przemysłu...

Ponadto podjęto uchwałę w sprawie zasad systemu finansowego państwowych przedsiębiorstw...

Dażenie narodów do powszechnego odprężenia jeszcze bardziej pogłębić i rozszerzyć

Przewodniczący delegacji polskiej na konferencję Unii Międzyparlamentarnej o zbliżających się obradach w Warszawie

WARSZAWA (PAP). — Przewodniczący polskiej grupy Unii Międzyparlamentarnej i przewodniczący delegacji polskiej na 48 konferencję Unii Międzyparlamentarnej w Warszawie...

Nigdy jeszcze w historii dotychczasowych konferencji międzynarodowych nie powiódł na wstępie pos. Dłuski nie zapowiedział udziału w obradach...

Z głęboką przyjaźnią i serdecznością przyjmimy delegację naszego wielkiego przyjaciela i sąsiada...

Syntezy. Serdecznie powitamy w Warszawie delegację ze Stanów Zjednoczonych...

Z uznaniem odnosimy się do odpowiedzialnej i obiektywnej pracy, członków Rady Unii Międzyparlamentarnej...

48 konferencja międzyparlamentarna w Warszawie — powiedział dalej pos. Ostap Dłuski...

Wieloletni Siisavang Vong, który wstąpił na tron w roku 1954, zrzekł się władzy w czasie...

agresję i rozpalanie wojny przez militarizm niemiecki...

Można sądzić — dodał Ostap Dłuski — że agresywne plany zachodniemieckich militarystów...

Charakterystyczny udział delegacji polskiej w 48 konferencji Unii Międzyparlamentarnej — pos. Dłuski powiedział...

W ramach Prezydium Włodzkiej Rady Narodowej w Szczecinie rozpoczęło się 21 bm. nadzwyczajne uroczyste posiedzenie plenarne...



NOWY JORK. — Jak donosił w Wientiane Agencja Associated Press, rząd laotański oznajmił...

74-letni Siisavang Vong, który wstąpił na tron w roku 1954, zrzekł się władzy...

LONDYN. — Admiralicja brytyjska prowadzi energicznie poszukiwania zaginionego samolotu...

W czwartek samolot, który wyruszył na próbną lot, nie powrócił...

Za dwa tygodnie — IV Krajowe Targi w Poznaniu Przemysł lekki — na pierwszym planie (Od naszego wysłannika)

Drugie jesienne, a czwarte już z kolei targi krajowe w Poznaniu odbędą się w dniach 6-16 września br.

IV Targi Krajowe będą największą z dotychczas organizowanych tego typu imprez.

Na tegoroczne Jesienne Targi przybędzie wielu zaproszonych gości z zagranicy.

Dla łodzian ciekawostką okazała się niewątpliwie fakt, że najokazalej będzie się przedstawiać ekspozycja kluczowego przemysłu lekkiego.

Plenum ZG ZNP poświecone osiągnięciom w dziedzinie oświaty, nauki i kultury

W ramach Prezydium Włodzkiej Rady Narodowej w Szczecinie rozpoczęło się 21 bm. nadzwyczajne uroczyste posiedzenie plenarne...

Na posiedzenie przybyli przedstawiciele Ministerstwa Oświaty, Komisji Oświaty KC PZPR, Centralnej Rady Związków Zawodowych...

Zabierając głos prezes ZG ZNP, Teofil Wojeński omówił sytuację w szkolnictwie...

Oceniając dorobek ZNP w ostatnim 15-leciu, prezes Wojeński podał m. in., że w minionym 15-leciu nastąpił h. poważny wzrost liczebny ZNP...

nich, jedwabnych i lnianych, z których może szyć odzież. Przemysł dziewiarsko-poneżarski przedstawi ponad tysiąc różnych artykułów...

Przemysł lnianski wpadł na dowcipny pomysł zaprezentowania na Targach pełnego cyklu produkcyjnego...

Dyplom Światowej Rady Pokoju dla ZBoWiD

WARSZAWA (PAP). — Światowa Rada Pokoju przyznała dyplom honorowy Związkowi Bojowników o Wolność i Demokrację...

Z obrad Egzekutywy KŁ PZPR Zaopatrzenie Łodzi w mięso i inne artykuły spożywcze

Wczoraj pod przewodnictwem I sekretarza KŁ PZPR tow. Tatarkówny - Majkowskiej obradowała egzekutywa KŁ PZPR nad sytuacją...

W obszernej dyskusji zanalizoowano szczegółowo obecne zapotrzebienie w artykuły mięsne...

Dyskusja wykazała także, że zmniejszenie dostaw mięsa stworzyło w mieście pewne trudności...

Wiceminister Sznajder zabierając głos w dyskusji powiedział, że Łódź otrzymała we wrześniu o 10 proc. mięsa więcej...

Ponadto Ministerstwo Handlu Wewnętrznego przydzieliło Łodzi dodatkowo: 54 tony konserw rybnych z importu, 20 ton łoszcza i lina...

Z kolei wiceminister Lindberg szeroko omówił zamierzenia rządu, zmierzające do poprawy obecnej sytuacji...

Egzekutywa przyjęła szereg wniosków zmierzających do bardziej sprawnego zaopatrzenia ludności...

Jeden przedstawiciel CDU

Zmiany w składzie delegacji parlamentarnej NRF

BONN (PAP). — Podano tu do wiadomości, że w myśl powziętej w piątek decyzji w skład kilku-nastoosobowej delegacji parlamentarnej NRF...

Poprzednio z ramienia CDU uczestniczyć miało w delegacji dzie wieceu posłów. Należy przypomnieć, że osoby niektórych z nich wywołały krytyczne uwagi...

wysłaniu do Warszawy jednego tylko przedstawiciela. W tymże komunikacie frakcja CDU polemizuje jednak z dziennikami...

Wreszcie komunikat frakcji CDU zawiera ostrą krytykę stanowiska SPD, która ze swej strony potępia włączenie do delegacji NRF...

Łódzkie fotoaktualności



Po wielu radościach, przygodach i przeżyciach, jakich dostarczyło dzieciom półkolonie zorganizowane w ośrodku nr 1 przy Szkole Podstawowej nr 14...

Jak widać na naszym zdjęciu — pożegnanie to wcale nie jest takie uroczyste... No, ale to tylko ostatnia próba skrepu pt. „Nieznana klasa”, który za chwilę zostanie wykonany w części artystycznej.

O zakończeniu półkolonii piszemy obszerniej na stronie 6. (as) Foto: L. Olejniczak









